

Aneks nr 11

Do prospektu emisyjnego Akcji Serii J i PDA Serii J Zakładów Odzieżowych BYTOM SA

Autopoprawka 1

Wprowadzona w związku z opublikowaniem przez Emitenta w dniu 28.02.2008r. sprawozdania finansowego za 4 kwartały 2007r.

Było, Dokument Rejestracyjny str. 5, Dane finansowe Emitenta :
„za III kwartał 2007 roku”

Jest, Dokument Rejestracyjny str. 5, Dane finansowe Emitenta :
„za IV kwartał 2007 roku”

Było, Dokument Rejestracyjny str. 5, Tabela: Podstawowe dane finansowe Emitenta za lata 2004 - 2007:

Wyszczególnienie:	I-III kw.2007* skon. MSR	I-III kw.2006* skon. MSR	2006 skon. MSR	2005 MSR	2005	2004
Przychody ze sprzedaży (w tys. zł)	60 712	47 733	68 891	68 891	41 007	36 386
Zysk (stratę) na działalności operacyjnej (w tys. zł)	5 287	9 567	9 761	2 581	342	- 724
Zysk (strata) brutto (w tys. zł)	3 854	7 936	8 044	2 561	2 334	- 349
Zysk (strata) netto (w tys. zł)	3 854	7 837	8 489	2 609	2 382	- 303
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-1 218	-4 255	-2 149	-2 860	-2 860	2 084
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-3 918	-3 012	-3 399	-194	-194	-1 568
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-2 060	6 593	12 831	3 159	3 159	-596
Przepływy pieniężne netto, razem	-7 196	-674	7 283	105	105	-80
Aktywa razem (w tys. zł)	81 826	-	81 685	32 109	23 814	18 564
Aktywa trwałe	35 351	-	33 672	14 830	6 535	7 551
Aktywa obrotowe	46 475	-	48 013	17 279	17 279	11 013
Zapasy	17 728	-	13 823	5 787	5 787	5 052
Należności	27 213	-	26 173	10 993	10 993	5 791
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania (w tys. zł)	47 801	-	49 035	25 145	23 612	29 285
Zobowiązania długoterminowe (w tys. zł)	13 529	-	14 056	2 898	2 898	5 052
Zobowiązania krótkoterminowe (w tys. zł)	29 045	-	29 518	16 547	16 547	18 213
Kapitał własny (aktywa netto) – w tys. zł	34 025	-	32 650	6 964	202	- 10 721
Kapitał zakładowy (w tys. zł)	30 000	-	20 119	14 821	14 821	7 500

Liczba akcji – w szt.	30 000 000	-	20 119 440	14 820 840	14820 840	7 500 000
zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,15	-	0,45	0,24	0,16	-0,04
Zadeklarowaną lub wypłaconą dywidendę na jedną akcję (w zł)	-	-	-	-	-	-

Źródło: Emitent

* Sprawozdania finansowe za III kwartał 2007 r. (wraz z danymi porównywalnymi za III kwartał 2006 r.) nie były badane przez biegłego rewidenta

Jest , Dokument Rejestracyjny str. 5, Tabela: Podstawowe dane finansowe Emitenta za lata 2004 - 2007:

Wyszczególnienie:	I-IV kw.2007* skon. MSR	I-IV kw.2006* skon. MSR	2006 skon. MSR	2005 MSR	2005	2004
Przychody ze sprzedaży (w tys. zł)	87 215	68 891	68 891	68 891	41 007	36 386
Zysk (stratę) na działalności operacyjnej (w tys. zł)	8 308	9 761	9 761	2 581	342	- 724
Zysk (strata) brutto (w tys. zł)	7 152	8 044	8 044	2 561	2 334	- 349
Zysk (strata) netto (w tys. zł)	6 847	8 489	8 489	2 609	2 382	- 303
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-2 684	-2 149	-2 149	-2 860	-2 860	2 084
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-4 966	-3 399	-3 399	-194	-194	-1 568
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	8 925	12 831	12 831	3 159	3 159	-596
Przepływy pieniężne netto, razem	1 275	7 283	7 283	105	105	-80
Aktywa razem (w tys. zł)	93 433	-	81 685	32 109	23 814	18 564
Aktywa trwałe	35 851	-	33 672	14 830	6 535	7 551
Aktywa obrotowe	57 582	-	48 013	17 279	17 279	11 013
Zapasy	20 831	-	13 823	5 787	5 787	5 052
Należności	27 268	-	26 173	10 993	10 993	5 791
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania (w tys. zł)	41 663	-	49 035	25 145	23 612	29 285
Zobowiązania długoterminowe (w tys. zł)	11 324	-	14 056	2 898	2 898	5 052
Zobowiązania krótkoterminowe (w tys. zł)	27 373	-	29 518	16 547	16 547	18 213
Kapitał własny (aktywa netto) – w tys. zł	51 770	-	32 650	6 964	202	- 10 721
Kapitał zakładowy (w tys. zł)	45 000	-	20 119	14 821	14 821	7 500
Liczba akcji – w szt.	30 179 606	-	20 119 440	14 820 840	14820 840	7 500 000
zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,23	-	0,45	0,24	0,16	-0,04
Zadeklarowaną lub wypłaconą dywidendę na jedną akcję (w zł)	-	-	-	-	-	-

Źródło: Emitent

* Sprawozdania finansowe za IV kwartał 2007 r. (wraz z danymi porównywalnymi za IV kwartał 2006 r.) nie były badane przez biegłego rewidenta

Było, Dokument Rejestracyjny str. 11-12, Rozdział V, pkt. 2.1 D ; 2.2:

D) 01.01.2007 – 30.09.2007 ROK

W okresie 3 kwartałów 2007 roku zakończono inwestycje w:

- 269 tys. zł - inwestycja w Salon Firmowy w CH Złote Tarasy w Warszawie
- 19 tys. zł – inwestycja w Salon Firmowy w CH Plejada Bytom
- 143 tys. zł – inwestycja w Pracownię Krawiecką w Domu Dochodowym w Warszawie
- 147 tys. zł – inwestycja w Salon Firmowy w CH Galeria w Legnicy
- 239 tys. zł – inwestycja w Salon Firmowy w CH Wola Park w Warszawie
- 195 tys. zł - inwestycja w Salon Firmowy w CH Targówek w Warszawie
- 287 tys. zł - inwestycja w Salon Firmowy w CH Arkady we Wrocławiu
- 199 tys. zł - inwestycja w Salon Firmowy w CH Forum w Gliwicach
- 218 tys. zł - inwestycja w Salon Firmowy w CH Plaza w Sosnowcu
- 224 tys. zł - inwestycja w Salon Firmowy w CH Plaza w Rybniku
- 153 tys. zł - inwestycja w Salon Firmowy w CH Plaza w Lublinie
- 153 tys. zł - inwestycja w Salon Firmowy w CH Janki w Warszawie
- 2 tys. zł - inwestycja w Salon Firmowy w CH KING CROSS w Poznaniu
- 1 tys. zł - inwestycja w Salon Firmowy w CH Promenada w Warszawie
- 384 tys. zł – zakup maszyn przez Dolwis S.A.
- 31 tys. zł – modernizacja budynków w „Dolwis” S.A.
- 8 tys. zł – zakup kserokopiarki i komputera w „Dolwis” S.A.

Wartość inwestycji w toku w Z.O. „Bytom” S.A. na dzień 30.09.2007 roku wynosiła 436 tys. zł. Były to inwestycje w salony firmowe w Centrach Handlowych: Magnolia Legnicka Wrocław (129 tys. zł), Manufaktura Łódź (5 tys. zł), Astoria Bydgoszcz (45 tys. zł), King Cross Poznań (195 tys. zł), oraz inwestycje w salon odzieżowy w Tarnowskich Górach (28 tys. zł) i w zakładzie produkcyjnym w Tarnowskich Górach (13 tys. zł) oraz inwestycje w programy komputerowe (21 tys. zł).

W Zakładach Przemysłu Jedwabniczego „Dolwis” S.A. w okresie 3 kwartałów 2007 roku rozpoczęto inwestycje w zakup i modernizację maszyn i urządzeń o łącznej wartości 767 tys. zł.

Informacje o inwestycjach prowadzonych w okresie od 30.09.2007r. przedstawiono w pkt. 2.2 – opis obecnie prowadzonych głównych inwestycji Emitenta.

2.2 Opis obecnie prowadzonych głównych inwestycji Emitenta

Emitent wg stanu na dzień zatwierdzenia Prospektu Emisyjnego obecnie prowadzi następujące inwestycje:

Inwestycje Krajowe:

Inwestycja w salon firmowy w Centrum Handlowym Magnolia Legnicka Wrocław

Inwestycja w salon firmowy w Centrum Handlowym Astoria Bydgoszcz

Inwestycja w salon firmowy w Centrum Handlowym Manufaktura Łódź

Inwestycja w salon firmowy w Centrum Handlowym King Cross Poznań

Inwestycja w gazownie w zakładzie produkcyjnym w Tarnowskich Górach

Inwestycja w salon odzieżowy przy zakładzie w Tarnowskich Górach

Inwestycje w programy komputerowe

Inwestycje w technologiczny odzysk wody i ciepła ze ścieków w zakładzie produkcyjnym „Dolwisu” S.A. w Leśnej

Inwestycje w modernizację i zakup maszyn i urządzeń w „Dolwis” S.A.

Jest, Dokument Rejestracyjny str. 11-12, Rozdział V, pkt. 2.1 D ; 2.2 :

D) 01.01.2007 – 31.12.2007 ROK

W okresie 4 kwartałów 2007 roku zakończono inwestycje w:

- 269 tys. zł - inwestycja w Salon Firmowy w CH Złote Tarasy w Warszawie
- 19 tys. zł – inwestycja w Salon Firmowy w CH Plejada Bytom
- 143 tys. zł – inwestycja w Pracownię Krawiecką w Domu Dochodowym w Warszawie
- 147 tys. zł – inwestycja w Salon Firmowy w CH Galeria w Legnicy
- 239 tys. zł – inwestycja w Salon Firmowy w CH Wola Park w Warszawie
- 198 tys. zł - inwestycja w Salon Firmowy w CH Targówek w Warszawie
- 292 tys. zł - inwestycja w Salon Firmowy w CH Arkady we Wrocławiu
- 211 tys. zł - inwestycja w Salon Firmowy w CH Forum w Gliwicach
- 218 tys. zł - inwestycja w Salon Firmowy w CH Plaza w Sosnowcu
- 224 tys. zł - inwestycja w Salon Firmowy w CH Plaza w Rybniku
- 161 tys. zł - inwestycja w Salon Firmowy w CH Plaza w Lublinie
- 153 tys. zł - inwestycja w Salon Firmowy w CH Janki w Warszawie
- **8 tys. zł - inwestycja w Salon Firmowy w CH Magnolia Legnicka we Wrocławiu**
- **6 tys. zł - inwestycja w Salon Firmowy w CH Drukarnia w Bydgoszczy**
- **6 tys. zł - inwestycja w Salon Firmowy w CH Plejada w Sosnowcu**
- **6 tys. zł - inwestycja w Salon Firmowy w CH Auchan w Raciborzu**
- 216 tys. zł - inwestycja w Salon Firmowy w CH KING CROSS w Poznaniu
- 1 tys. zł - inwestycja w Salon Firmowy w CH Promenada w Warszawie
- **398 tys. zł – zakup maszyn przez Dolwis S.A.**
- **720 tys. zł – technologiczny odzysk wody i ciepła w „Dolwis” S.A.**
- **35 tys. zł – modernizacja budynków w „Dolwis” S.A.**
- 8 tys. zł – zakup kserokopiarki i komputera w „Dolwis” S.A.

Wartość inwestycji w toku w Z.O. „Bytom” S.A. na dzień 31.12.2007 roku wynosiła 1.212 tys. zł. Były to inwestycje w salony firmowe w Centrach Handlowych: Magnolia Legnicka Wrocław (247 tys. zł), Manufaktura Łódź (5 tys. zł), Drukarnia Bydgoszcz (180 tys. zł), Plejada Sosnowiec (295 tys. zł), Auchan Racibórz (264 tys. zł), oraz inwestycje w salon odzieżowy i w zakładzie produkcyjnym w Tarnowskich Górach (178 tys. zł), Centrum Dystrybucji Poznań 97 tys. zł oraz inwestycje w programy komputerowe (35 tys. zł).

W Zakładach Przemysłu Jedwabniczego „Dolwis” S.A. w okresie 4 kwartałów 2007 roku rozpoczęto inwestycje w zakup i modernizację maszyn i urządzeń o łącznej wartości 218 tys. zł.

Informacje o inwestycjach prowadzonych w okresie od 31.12.2007r. przedstawiono w pkt. 2.2 – opis obecnie prowadzonych głównych inwestycji Emitenta.

2.2 Opis obecnie prowadzonych głównych inwestycji Emitenta

Emitent wg stanu na dzień zatwierdzenia Prospektu Emisyjnego obecnie prowadzi następujące inwestycje:

Inwestycje Krajowe:

Inwestycja w salon firmowy w Centrum Handlowym Magnolia Legnicka Wrocław

Inwestycja w salon firmowy w Centrum Handlowym Drukarnia Bydgoszcz

Inwestycja w salon firmowy w Centrum Handlowym Manufaktura Łódź

Inwestycja w salon firmowy w Centrum Handlowym Plejada Sosnowiec

Inwestycja w salon firmowy w Centrum Handlowym Auchan Racibórz

Inwestycja w gazownie w zakładzie produkcyjnym w Tarnowskich Górach

Inwestycja w salon odzieżowy przy zakładzie w Tarnowskich Górach
 Inwestycje w programy komputerowe
 Inwestycje w modernizację i zakup maszyn i urządzeń w „Dolwis” S.A.

Było, Dokument Rejestracyjny str. 19-22, Rozdział VIII, pkt. 1 :

Wartość aktywów trwałych Z.O. "Bytom" S.A. w poszczególnych okresach czasu przedstawia poniższa tabela (Śródroczna informacja o istniejących znaczących aktywach jest aktualna na dzień zatwierdzenia prospektu, a środki trwale wykazane w poniższych tabelach na dzień 30.09.2007r. są nadal w posiadaniu Emitenta):

Tabela: Aktywa Trwale w latach 2004-2007

Dane w tys. zł

	30.09.2007* skon. MSR	31.12.2006 skon. MSR	31.12.2005 MSR	31.12.2005	31.12.2004r.
Aktywa Trwale	35 351	33 672	14 830	6 535	7 551
Wartości niematerialne i prawne	324	210	12	12	33
Rzeczowe aktywa trwale	33 645	32 078	14 509	6 214	7 253
- Środki trwale	32 462	31 004	14 350	6 055	7 253
- Środki trwale w budowie	1 183	1 074	159	159	-
Należności długoterminowe	15	17	-	-	-
Inwestycje długoterminowe	0	0	0	0	0
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 367	1 367	309	309	265

*- Dane na dzień 30.09.2007r. pochodzą ze sprawozdania finansowego za II kwartał 2007 roku, które nie zostało zbadane przez biegłych rewidentów.

Źródło: Emitent

Głównym składnikiem aktywów trwałych Emitenta są rzeczowe aktywa trwale. Ich strukturę przedstawia poniższa tabela:

Tabela : Środki trwale w latach 2004-2007

Dane w tys. zł

	30.09.2007 * skon. MSR	31.12.2006 skon. MSR	31.12.2005 MSR	31.12.2005	31.12.2004r.
Środki Trwale, w tym:	32 462	31 004	14 350	6 055	7 253
- grunty	192	192	149	149	297
- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	16 028	14 689	9 281	3 132	3 353
- urządzenia techniczne i maszyny	14 181	14 452	4 590	2 538	3 382
- środki transportu	1 010	708	100	79	131
- inne środki trwale	1 051	963	230	157	90
Środki Trwale w budowie	1 183	1 074	159	159	-
Rzeczowe Aktywa Trwale Razem	33 645	32 078	14 509	6 214	7 253

*- Dane na dzień 30.09.2007r. pochodzą ze sprawozdania finansowego za II kwartał 2007 roku, które nie zostało zbadane przez biegłych rewidentów.

Źródło: Emitent

Zdecydowana większość aktywów trwałych jest własnością Emitenta. Strukturę własnościową aktywów trwałych przedstawia poniższa tabela:

Tabela : Rzeczowe środki trwałe w latach 2004-2007

Dane w tys. zł

	30.09.2007 * skon. MSR	31.12.2006 skon. MSR	31.12.2005 MSR	31.12.2005	31.12.2004r.
Rzeczowe Aktywa Trwałe, w tym:	33 645	32 078	14 509	6 214	7 253
- własne	31 722	30 950	14 291	5 996	6 834
- używane na podstawie umów najmu, dzierżawy lub leasingu	1 923	1 128	218	218	419

*- Dane na dzień 30.09.2007r. pochodzą ze sprawozdania finansowego za II kwartał 2007 roku, które nie zostało zbadane przez biegłych rewidentów.

Źródło: Emitent

Jest, Dokument Rejestracyjny str. 19-22, Rozdział VIII, pkt. 1 :

Wartość aktywów trwałych Z.O. "Bytom" S.A. w poszczególnych okresach czasu przedstawia poniższa tabela (Śródroczna informacja o istniejących znaczących aktywach jest aktualna na dzień zatwierdzenia prospektu, a środki trwałe wykazane w poniższych tabelach na dzień 31.12.2007r. są nadal w posiadaniu Emitenta):

Tabela: Aktywa Trwałe w latach 2004-2007

Dane w tys. zł

	31.12.2007* skon. MSR	31.12.2006 skon. MSR	31.12.2005 MSR	31.12.2005	31.12.2004r.
Aktywa Trwałe	35 851	33 672	14 830	6 535	7 551
Wartości niematerialne i prawne	283	210	12	12	33
Rzeczowe aktywa trwałe	34 249	32 078	14 509	6 214	7 253
- Środki trwałe	32 628	31 004	14 350	6 055	7 253
- Środki trwałe w budowie	1 430	1 074	159	159	-
Należności długoterminowe	13	17	-	-	-
Inwestycje długoterminowe	0	0	0	0	0
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 306	1 367	309	309	265

*- Dane na dzień 31.12.2007r. pochodzą ze sprawozdania finansowego za IV kwartał 2007 roku, które nie zostało zbadane przez biegłych rewidentów.

Źródło: Emitent

Głównym składnikiem aktywów trwałych Emitenta są rzeczowe aktywa trwałe. Ich strukturę przedstawia poniższa tabela:

Tabela : Środki trwałe w latach 2004-2007

Dane w tys. zł

	31.12.2007 * skon. MSR	31.12.2006 skon. MSR	31.12.2005 MSR	31.12.2005	31.12.2004r.
Środki Trwałe, w tym:	32 628	31 004	14 350	6 055	7 253

- grunty	0	192	149	149	297
- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	16 519	14 689	9 281	3 132	3 353
- urządzenia techniczne i maszyny	14 071	14 452	4 590	2 538	3 382
- środki transportu	935	708	100	79	131
- inne środki trwałe	1 103	963	230	157	90
Środki Trwałe w budowie	1 430	1 074	159	159	0
Zaliczki na środki trwałe w budowie	191	0	0	0	0
Rzeczowe Aktywa Trwałe Razem	34 249	32 078	14 509	6 214	7 253

*- Dane na dzień 31.12.2007r. pochodzą ze sprawozdania finansowego za IV kwartał 2007 roku, które nie zostało zbadane przez biegłych rewidentów.

Źródło: Emitent

Zdecydowana większość aktywów trwałych jest własnością Emitenta. Strukturę własnościową aktywów trwałych przedstawia poniższa tabela:

Tabela : Rzeczowe środki trwałe w latach 2004-2007

Dane w tys. zł

	31.12.2007 * skon. MSR	31.12.2006 skon. MSR	31.12.2005 MSR	31.12.2005	31.12.2004r
Rzeczowe Aktywa Trwałe, w tym:	34 249	32 078	14 509	6 214	7 253
- własne	32 224	30 950	14 291	5 996	6 834
- używane na podstawie umów najmu, dzierżawy lub leasingu	2 025	1 128	218	218	419

*- Dane na dzień 31.12.2007r. pochodzą ze sprawozdania finansowego za IV kwartał 2007 roku, które nie zostało zbadane przez biegłych rewidentów.

Źródło: Emitent

Było, Dokument Rejestracyjny str. 23, Rozdział IX, w pierwszych dwóch zdaniach:

„za III kwartały 2007 roku”

„za III kwartały 2006 roku”

„do końca III kwartału 2007”

Jest, Dokument Rejestracyjny str. 23, Rozdział IX, w pierwszych dwóch zdaniach:

„za IV kwartały 2007 roku”

„za IV kwartały 2006 roku”

„do końca IV kwartału 2007”

Było, Dokument Rejestracyjny str. 23-24, Rozdział IX, ostatnie dwa zdania pkt. 1 :

„I-III kwartał 2007”

„W okresie 3 kwartałów 2007 roku”

„do końca III kwartału 2007.”

Jest, Dokument Rejestracyjny str. 23-24, Rozdział IX, ostatnie dwa zdania pkt. 1 :

„I-IV kwartał 2007”

„W okresie 4 kwartałów 2007 roku”

„do końca IV kwartału 2007.”

Było, Dokument Rejestracyjny str. 24, Rozdział IX, pkt. 1.1.1 Tabela Wskaźniki rentowności Emitenta :

Tabela: Wskaźniki rentowności Emitenta

Wyszczególnienie:	III kw. 2007* skon. MSR	III kw 2006* skon. MSR	2006 skon. MSR	2005 MSR	2005	2004
Przychody ze sprzedaży (w tys. zł)	60 712	47 733	68 891	41 007	41 007	36 386
Zysk (strata) brutto na sprzedaży (w tys. zł)	17 564	12 659	19 063	10 751	10 524	9 037
Zysk (strata) na sprzedaży (w tys. zł)	2 289	1 715	2 504	295	68	-2 193

EBITDA (wynik operacyjny + amortyzacja) w tys. zł	7 640	11 026	11 989	3 680	1 678	614
EBIT (wynik operacyjny) (w tys. zł)	5 287	9 567	9 761	2 581	342	- 724
Zysk (strata) brutto (w tys. zł)	3 854	7 936	8 044	2 561	2 334	- 349
Zysk (strata) netto (w tys. zł)	3 854	7 837	8 489	2 609	2 382	- 303
Rentowność sprzedaży (brutto)	28,9%	26,5%	27,7%	26,2%	25,7%	24,8%
Rentowność sprzedaży (netto)	3,8%	3,6%	3,6%	0,7%	0,2%	-6,0%
Rentowność działalności operacyjnej	8,7%	20,0%	14,2%	6,3%	0,8%	-2,0%
Rentowność EBITDA	12,6%	23,1%	17,4%	9,0%	4,1%	1,7%
Rentowność brutto	6,3%	16,6%	11,7%	6,2%	5,7%	-1,0%
Rentowność netto	6,3%	16,4%	12,3%	6,4%	5,8%	-0,8%
Rentowność aktywów ogółem ROA	4,7%	10,9%	10,4%	8,1%	10,0%	-1,6%

* Sprawozdania finansowe za III kwartał 2007 r. (wraz z danymi porównywalnymi za III kwartał 2006 r.) nie były badane przez biegłego rewidenta

Źródło: Emitent

Źródło: Emitent

Jest, Dokument Rejestracyjny str. 24, Rozdział IX, pkt. 1.1.1 Tabela Wskaźniki rentowności Emitenta:

Tabela: Wskaźniki rentowności Emitenta

Wyszczególnienie:	IV kw. 2007* skon. MSR	IV kw 2006* skon. MSR	2006 skon. MSR	2005 MSR	2005	2004
Przychody ze sprzedaży (w tys. zł)	87 215	68 891	68 891	41 007	41 007	36 386
Zysk (strata) brutto na sprzedaży (w tys. zł)	26 682	19 063	19 063	10 751	10 524	9 037
Zysk (strata) na sprzedaży (w tys. zł)	3 380	2 504	2 504	295	68	-2 193
EBITDA (wynik operacyjny + amortyzacja) w tys. zł	11 611	11 989	11 989	3 680	1 678	614
EBIT (wynik operacyjny) (w tys. zł)	8 308	9 761	9 761	2 581	342	- 724
Zysk (strata) brutto (w tys. zł)	7 152	8 044	8 044	2 561	2 334	- 349
Zysk (strata) netto (w tys. zł)	6 850	8 489	8 489	2 609	2 382	- 303
Rentowność sprzedaży (brutto)	30,6%	27,7%	27,7%	26,2%	25,7%	24,8%
Rentowność sprzedaży (netto)	3,9%	3,6%	3,6%	0,7%	0,2%	-6,0%
Rentowność działalności operacyjnej	9,5%	14,2%	14,2%	6,3%	0,8%	-2,0%
Rentowność EBITDA	13,3%	17,4%	17,4%	9,0%	4,1%	1,7%
Rentowność brutto	8,2%	11,7%	11,7%	6,2%	5,7%	-1,0%

Rentowność netto	7,9%	12,3%	12,3%	6,4%	5,8%	-0,8%
Rentowność aktywów ogółem ROA	7,3%	10,4%	10,4%	8,1%	10,0%	-1,6%

* Sprawozdania finansowe za IV kwartał 2007 r. (wraz z danymi porównywalnymi za IV kwartał 2006 r.) nie były badane przez biegłego rewidenta
Źródło: Emitent

**Było, Dokument Rejestracyjny str. 25, Rozdział IX, pkt. 1.1.1 , przedostatnie zdanie:
I-III kw. 2007**

W okresie III kwartałów 2007 roku nadal utrzymywała się wysoka dynamika sprzedaży.

**Jest, Dokument Rejestracyjny str. 25, Rozdział IX, pkt. 1.1.1 , ostatnie zdania
I-IV kw. 2007**

W okresie IV kwartałów 2007 roku nadal utrzymywała się wysoka dynamika sprzedaży.

Było, Dokument Rejestracyjny str. 25, Rozdział IX, pkt. 1.1.2:

Tabela: Wskaźniki płynności Emitenta

	30.09.2007 * skon.	31.12.2006r. skon.	31.12.2005r. MSR	31.12.2005r. .	31.12.2004r.
Wskaźnik płynności bieżącej	1,60	1,63	1,04	1,04	0,60
Wskaźnik płynności szybkiej	0,99	1,16	0,70	0,69	0,33

* Sprawozdania finansowe za III kwartał 2007 r. nie były badane przez biegłego rewidenta
Źródło: Emitent

Zasady wyliczania wskaźników:

- wskaźnik płynności bieżącej = aktywa obrotowe/zobowiązania krótkoterminowe
- wskaźnik płynności szybkiej = (aktywa obrotowe – zapasy)/zobowiązania krótkoterminowe

Wskaźnik płynności bieżącej przyjmował wartości od 0,60 na koniec 2004 roku do 1,63 na koniec 2006 roku i **1,60 na dzień 30.09.2007 roku**. Wartość tego wskaźnika powinna osiągać wartość 2.

Wskaźnik płynności szybkiej przyjmował wartości od 0,33 na koniec 2004 roku do 1,16 na koniec roku 2006 i **0,99 na dzień 30.09.2007r.** Za wystarczającą wartość tego wskaźnika przyjmuje się liczbę 1.

Analiza wskaźników płynności pokazuje więc, że płynność Emitenta była w 2004 i 2005 roku zbyt niska. Pozytywnym zjawiskiem był jednak znaczny wzrost wartości tych wskaźników. **W roku 2006 i w okresie trzech kwartałów 2007 roku wartość wskaźnika płynności bieżącej nadal jest nieco za niska, wskaźnik płynności szybkiej osiągnął jednak zadawalający poziom, co świadczy o znacznej poprawie płynności grupy kapitałowej Emitenta.**

Jest, Dokument Rejestracyjny str. 25, Rozdział IX, pkt. 1.1.2:

Tabela: Wskaźniki płynności Emitenta

	31.12.2007 * skon.	31.12.2006r. skon.	31.12.2005r. MSR	31.12.2005r. .	31.12.2004r.
Wskaźnik płynności bieżącej	2,10	1,63	1,04	1,04	0,60
Wskaźnik płynności szybkiej	1,34	1,16	0,70	0,69	0,33

* Sprawozdania finansowe za IV kwartał 2007 r. nie były badane przez biegłego rewidenta
Źródło: Emitent

Zasady wyliczania wskaźników:

- wskaźnik płynności bieżącej = aktywa obrotowe/zobowiązania krótkoterminowe
- wskaźnik płynności szybkiej = (aktywa obrotowe – zapasy)/zobowiązania krótkoterminowe

Wskaźnik płynności bieżącej przyjmował wartości od 0,60 na koniec 2004 roku do 1,63 na koniec 2006 roku i **2,10 na dzień 31.12.2007 roku**. Wartość tego wskaźnika powinna osiągać wartość 2.

Wskaźnik płynności szybkiej przyjmował wartości od 0,33 na koniec 2004 roku do 1,16 na koniec roku 2006 i **1,34 na dzień 31.12.2007r.** Za wystarczającą wartość tego wskaźnika przyjmuje się liczbę 1.

Analiza wskaźników płynności pokazuje więc, że płynność Emitenta była w 2004 i 2005 roku zbyt niska. Pozytywnym zjawiskiem był jednak znaczny wzrost wartości tych wskaźników. **W roku 2006 roku wartość wskaźnika płynności bieżącej była nieco za niska, wskaźnik płynności szybkiej osiągnął jednak zadawalający poziom, co świadczy o znacznej poprawie płynności grupy kapitałowej Emitenta. W 2007 roku oba wskaźniki płynności osiągają poprawne wartości.**

Było, Dokument Rejestracyjny str. 25, Rozdział IX, pkt. 1.1.3 , Tabela: cykle rotacji (w dniach):

Tabela: Cykle rotacji (w dniach)

	30.09.2007 * skon.	31.12.2006r. skon.	31.12.2005r . MSR	31.12.2005r .	31.12.2004r.
1. Cykl rotacji zapasów	98,7	101,2	64,5	64,5	43,3
2. Cykl rotacji należności	118,7	138,7	71,2	71,2	53,4
3. Cykl rotacji zobowiązań	94,0	107,8	94,9	94,9	69,1
4. Cykl operacyjny (1+2)	217,4	239,9	135,7	135,7	96,7
5. Cykl konwersji gotówki (4-3)	123,4	132,1	40,8	40,8	27,6

* Sprawozdania finansowe za III kwartał 2007 r. nie były badane przez biegłego rewidenta

Źródło: Emitent

Jest, Dokument Rejestracyjny str. 25, Rozdział IX, pkt. 1.1.3 , Tabela: cykle rotacji (w dniach):

Tabela: Cykle rotacji (w dniach)

	31.12.2007 * skon. MSR	31.12.2006r. skon. MSR	31.12.2005r . MSR	31.12.2005r .	31.12.2004r.
1. Cykl rotacji zapasów	104,5	101,2	64,5	64,5	43,3
2. Cykl rotacji należności	111,8	138,7	71,2	71,2	53,4
3. Cykl rotacji zobowiązań	97,9	107,8	94,9	94,9	69,1
4. Cykl operacyjny (1+2)	216,3	239,9	135,7	135,7	96,7
5. Cykl konwersji gotówki (4-3)	118,4	132,1	40,8	40,8	27,6

* Sprawozdania finansowe za IV kwartał 2007 r. nie były badane przez biegłego rewidenta

Źródło: Emitent

Było, Dokument Rejestracyjny str. 25, Rozdział IX, pkt. 1.1.4 Tabela: Wskaźniki zadłużenia Emitenta:

	30.09.2007 * skon.	31.12.2006r. skon.	31.12.2005r . MSR	31.12.2005r .	31.12.2004r.
Wskaźnik ogólnego zadłużenia	0,58	0,60	0,78	0,99	1,58
Wskaźnik pokrycia aktywów trwałych kapitałami stałymi	1,35	1,39	0,67	0,47	-0,31
Wskaźnik zadłużenia długoterminowego	0,17	0,17	0,09	0,12	0,27
Wskaźnik zadłużenia krótkoterminowego	0,35	0,36	0,52	0,69	0,98

* Sprawozdania finansowe za III kwartał 2007 r. nie były badane przez biegłego rewidenta

Źródło: Emitent

Jest, Dokument Rejestracyjny str. 25, Rozdział IX, pkt. 1.1.4 Tabela: Wskaźniki zadłużenia Emitenta:

	31.12.2007 * skon.	31.12.2006r. skon.	31.12.2005r . MSR	31.12.2005r .	31.12.2004r.
Wskaźnik ogólnego zadłużenia	0,45	0,60	0,78	0,99	1,58
Wskaźnik pokrycia aktywów trwałych kapitałami stałymi	1,76	1,39	0,67	0,47	-0,31

Wskaźnik zadłużenia długoterminowego	0,12	0,17	0,09	0,12	0,27
Wskaźnik zadłużenia krótkoterminowego	0,29	0,36	0,52	0,69	0,98

* *Sprawozdania finansowe za IV kwartał 2007 r. nie były badane przez biegłego rewidenta*
Źródło: Emitent

Było, Dokument Rejestracyjny str. 25, Rozdział IX, pkt. 1.1.4, ostatnie 4 zdania:

Podobna wartość wskaźnika występuje na dzień 30.09.2007r.

Wskaźnik zadłużenia długoterminowego osiągał wartości od 0,27 na koniec 2004 roku do 0,17 na 31.12.2006 roku i **na dzień 30.09.2007 r.**

Wskaźnik zadłużenia krótkoterminowego osiągał wartości od 0,98 na koniec 2004 roku do 0,36 na dzień 31.12.2006r. i **0,35 na dzień 30.09.2007 roku.** Wartość tego wskaźnika była w latach 2004-2005 zbyt wysoka, by osiągnąć na koniec 2006 roku akceptowalny poziom.

Jest, Dokument Rejestracyjny str. 25, Rozdział IX, pkt. 1.1.4, ostatnie 4 zdania:

Na dzień 31.12.2007r. wartość wskaźnika osiągnęła wartość 1,76.

Wskaźnik zadłużenia długoterminowego osiągał wartości od 0,27 na koniec 2004 roku do 0,17 na 31.12.2006 roku i **0,12 na dzień 31.12.2007 r.**

Wskaźnik zadłużenia krótkoterminowego osiągał wartości od 0,98 na koniec 2004 roku do 0,36 na dzień 31.12.2006r. i **0,29 na dzień 31.12.2007 roku.** Wartość tego wskaźnika była w latach 2004-2005 zbyt wysoka, by osiągnąć na koniec 2006 i 2007 roku akceptowalny poziom.

Było, Dokument Rejestracyjny str. 29, Rozdział X, drugie zdanie :

Źródła kapitału obcego wskazane w poniższych tabelach na dzień **30.09.2007r.** są aktualne na dzień zatwierdzenia prospektu.

Jest, Dokument Rejestracyjny str. 29, Rozdział X, drugie zdanie :

Źródła kapitału obcego wskazane w poniższych tabelach na dzień **31.12.2007r.** są aktualne na dzień zatwierdzenia prospektu.

Było, Dokument Rejestracyjny str. 29-32, Rozdział X, tabele Źródła kapitału Emitenta w latach 2004 – 2007 ; Kapitały własne w latach 2004-2007 ; Kapitał obcy w latach 2004 – 2007 ; Źródła zobowiązań krótkoterminowych w latach 2003-2006 ; Zobowiązania długoterminowe w latach 2004-2007 ; Przepływy Emitenta w latach 2004-2007 ; Wskaźniki struktury finansowania aktywów Emitenta:

Tabela: Źródła kapitału Emitenta w latach 2004 – 2007

Dane w tys. zł

	30.09.2007* skon. MSR	31.12.2006r . skon. MSR	31.12.2005r. MSR	31.12.2005r.	31.12.2004r
Kapitał własny	34 025	32 650	6 964	202	-10 721
Udział kapitału własnego w sumie pasywów Emitenta	42%	40%	22%	1%	-58%
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	47 801	49 035	25 145	23 612	29 285
Udział kapitałów obcych w sumie pasywów Emitenta	58%	60%	78%	99%	158%

*- *Dane na dzień 30.09.2007r. pochodzą ze sprawozdania finansowego za III kwartał 2007 roku, które nie zostało zbadane przez biegłych rewidentów.*

Źródło: Emitent

Tabela: Kapitały własne w latach 2004-2007

Dane w tys. zł

	30.09.2007* skon. MSR	31.12.2006r . skon. MSR	31.12.2005r. MSR	31.12.2005r.	31.12.2004r
--	--------------------------	-------------------------------	---------------------	--------------	-------------

Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-1 218	-4 255	-2 149	-2 860	-2 860	2 084
Zysk (strata) netto	3 851	8 003	8 681	2 609	2 382	-303
Korekty razem	-5 069	-12 258	-10 830	-5 469	-5 242	2 387
W tym: Amortyzacja	2 353	1 459	2 228	1 099	1 336	1 366
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-3 918	-3 012	-3 399	-194	-194	-1 568
Wpływy	37	140	174	550	550	683
Wydatki	3 955	3 152	3 573	744	744	2 251
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-2 060	6 593	12 831	3 159	3 159	-596
Wpływy	-	7 539	14 989	5 868	5 868	717
Wydatki	2 060	946	2 158	2 709	2 709	1 313
Przepływy pieniężne netto razem	-7 196	-674	7 284	105	105	-80
Środki pieniężne na początek okresu	7 509	889	225	121	121	201
Środki pieniężne na koniec okresu	313	215	7 509	226	226	121

* Sprawozdania finansowe za III kwartały 2007 r. (wraz z danymi porównywalnymi za III kwartały 2006 r.) nie były badane przez biegłego rewidenta
Źródło: Emitent

Tabela: Wskaźniki struktury finansowania aktywów Emitenta

	30.09.2007 * skon. MSR	31.12.2006r. skon. MSR	31.12.2005r. . MSR	31.12.2005r. . MSR	31.12.2004r.
Wskaźnik ogólnego zadłużenia	58%	60%	78%	99%	158%
Wskaźnik struktury kapitału	40%	43%	42%	1435%	-
Wskaźnik kapitałów obcych do kapitałów własnych	185%	134%	279%	9626%	-
Wskaźnik udziału kapitału własnego w finansowaniu majątku	42%	40%	22%	1%	-

* Sprawozdania finansowe za III kwartał 2007r. nie były badane przez biegłego rewidenta
Źródło: Emitent

Jest, Dokument Rejestracyjny str. 29-32, Rozdział X, tabele Źródła kapitału Emitenta w latach 2004 – 2007 ; Kapitały własne w latach 2004-2007 ; Kapitał obcy w latach 2004 – 2007 ; Źródła zobowiązań krótkoterminowych w latach 2003-2006 ; Zobowiązania długoterminowe w latach 2004-2007 ; Przepływy Emitenta w latach 2004-2007 ; Wskaźniki struktury finansowania aktywów Emitenta:

Tabela: Źródła kapitału Emitenta w latach 2004 – 2007

Dane w tys. zł

	31.12.2007* skon. MSR	31.12.2006r. . skon. MSR	31.12.2005r. MSR	31.12.2005r.	31.12.2004r.
Kapitał własny	51 770	32 650	6 964	202	-10 721
Udział kapitału własnego w sumie pasywów Emitenta	55%	40%	22%	1%	-58%
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	41 663	49 035	25 145	23 612	29 285
Udział kapitałów obcych w sumie pasywów Emitenta	45%	60%	78%	99%	158%

*- Dane na dzień 31.12.2007r. pochodzą ze sprawozdania finansowego za IV kwartał 2007 roku, które nie zostało zbadane przez biegłych rewidentów.
Źródło: Emitent

Tabela: Kapitały własne w latach 2004-2007

Dane w tys. zł

	31.12.2007* skon. MSR	31.12.2006r. . skon. MSR	31.12.2005r. MSR	31.12.2005r.	31.12.2004r.
Kapitał własny, w tym	51 770	32 650	6 964	202	-10 721

Kapitał zakładowy	45 000	20 119	14 821	14 821	7 500
Kapitał zapasowy	1 265	1 591	1 737	1 737	536
Kapitał z aktualizacji wyceny	-	4 823	5 274	5 274	5 542
Kapitał rezerwowy	-	9 881	-	-	-
Różnice kursowe z przeliczenia oddziałów	31	11	28	28	44
Zysk (strata) netto z lat ubiegłych	-1 387	-14 951	-17 505	-24 040	-24 040
Zysk (strata) netto	6 847	8 681	2 609	2 382	-303
Udziały mniejszości	14	2 495	-	-	-

*- Dane na dzień 31.12.2007r. pochodzą ze sprawozdania finansowego za IV kwartał 2007 roku, które nie zostało zbadane przez biegłych rewidentów.

Źródło: Emitent

Tabela: Kapitał obcy w latach 2004 – 2007

Dane w tys. zł

	31.12.2007* skon. MSR	31.12.2006r. . skon. MSR	31.12.2005r. MSR	31.12.2005r. .	31.12.2004r .
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	41 663	49 035	25 145	23 612	29 285
- Rezerwy na zobowiązania	2 934	3 126	2 778	1 245	1 151
- Zobowiązania długoterminowe	11 324	14 056	2 898	2 898	5 052
- Zobowiązania krótkoterminowe	27 373	29 518	16 547	16 547	18 213
- Rozliczenia międzyokresowe	32	2 335	2 922	2 922	4 869

*- Dane na dzień 31.12.2007r. pochodzą ze sprawozdania finansowego za IV kwartał 2007 roku, które nie zostało zbadane przez biegłych rewidentów.

Źródło: Emitent

Tabela: Źródła zobowiązań krótkoterminowych w latach 2004-2007

Dane w tys. zł

	31.12.2007* skon. MSR	31.12.2006r. skon. MSR	31.12.2005r. MSR	31.12.2005r .	31.12.2004r .
Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu:	27 373	29 518	16 547	16 547	18 213
Dostaw robót i usług	17 742	14 723	8 990	8 991	7 076
Kredytów i pożyczek	2 369	5 586	1 672	1 672	4 713
Podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	2 830	3 217	3 175	3 174	2 358
Wynagrodzeń	1 072	961	787	787	865
Układu z wierzycielami	60	1 040	1 154	1 154	2 349
Funduszy specjalnych	37	72	143	143	621
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	3 263	3 919	626	626	231

*- Dane na dzień 31.12.2007r. pochodzą ze sprawozdania finansowego za IV kwartał 2007 roku, które nie zostało zbadane przez biegłych rewidentów.

Źródło: Emitent

Tabela: Zobowiązania długoterminowe w latach 2004-2007

Dane w tys. zł

	31.12.2007* skon. MSR	31.12.2006r. skon. MSR	31.12.2005r. MSR	31.12.2005r .	31.12.2004r .
Zobowiązania długoterminowe z tytułu:	11 324	14 056	2 898	2 898	5 052
Kredytów i pożyczek	10 082	11 652	0	0	0
Układu z wierzycielami	-	1 897	2 686	2 686	4 508
Pozostałe zobowiązania długoterminowe	1 242	507	212	212	544

*- Dane na dzień 31.12.2007r. pochodzą ze sprawozdania finansowego za IV kwartał 2007 roku, które nie zostało zbadane przez biegłych rewidentów.

Źródło: Emitent

Tabela: Przepływy Emitenta w latach 2004-2007

Dane w tys. zł

Wyszczególnienie:	I-IV 2007* MSR	kw. skon. MSR	I-IV 2006r.* MSR	kw. MSR	2006 skon. MSR	2005 MSR	2005	2004
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-2 684		-2 149		-2 149	-2 860	-2 860	2 084

Zysk (strata) netto	6 847	8 681	8 681	2 609	2 382	-303
Korekty razem	-9 531	-10 830	-10 830	-5 469	-5 242	2 387
W tym: Amortyzacja	3 303	2 228	2 228	1 099	1 336	1 366
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-4 966	-3 399	-3 399	-194	-194	-1 568
Wpływy	780	174	174	550	550	683
Wydatki	5 746	3 573	3 573	744	744	2 251
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	8 925	12 831	12 831	3 159	3 159	-596
Wpływy	15 220	14 989	14 989	5 868	5 868	717
Wydatki	6 295	2 158	2 158	2 709	2 709	1 313
Przepływy pieniężne netto razem	1 275	7 284	7 284	105	105	-80
Środki pieniężne na początek okresu	7 509	225	225	121	121	201
Środki pieniężne na koniec okresu	8 784	7 509	7 509	226	226	121

* Sprawozdania finansowe za Iw kwartały 2007 r. (wraz z danymi porównywalnymi za Iw kwartały 2006 r.) nie były badane przez biegłego rewidenta
Źródło: Emitent

Tabela: Wskaźniki struktury finansowania aktywów Emitenta

	31.12.2007 * skon. MSR	31.12.2006r. skon. MSR	31.12.2005r. . MSR	31.12.2005r. .	31.12.2004r.
Wskaźnik ogólnego zadłużenia	45%	60%	78%	99%	158%
Wskaźnik struktury kapitału	22%	43%	42%	1435%	-
Wskaźnik kapitałów obcych do kapitałów własnych	75%	134%	279%	9626%	-
Wskaźnik udziału kapitału własnego w finansowaniu majątku	55%	40%	22%	1%	-

*- Dane na dzień 31.12.2007r. pochodzą ze sprawozdania finansowego za IV kwartał 2007 roku, które nie zostało zbadane przez biegłych rewidentów.
Źródło: Emitent

Było, Dokument Rejestracyjny str. 30, Rozdział X, pkt. 1, w przedostatnim akapicie :
„ponad 90% rezerw w okresie 31.12.2004 – 30.09.2007r.”

Jest, Dokument Rejestracyjny str. 30, Rozdział X, pkt. 1, w przedostatnim akapicie :
„ponad 90% rezerw w okresie 31.12.2004 – 31.12.2007r.”

Było, Dokument Rejestracyjny str. 32, Rozdział X, pkt. 2, ostatni akapit :
I-III kw. 2007

W okresie 3 kwartałów 2007 roku nastąpiło zmniejszenie środków pieniężnych o kwotę 7.196 tys. zł. Zmniejszenie środków finansowych nastąpiło w obszarach działalności operacyjnej, inwestycyjnej i finansowej. Głównym powodem zmniejszenia środków pieniężnych było wykorzystywanie przez Emitenta w 2007 roku środków finansowych z emisji akcji serii G, które wpłynęły w grudniu 2006 roku.

W ramach działalności finansowej głównym źródłem wydatków były spłaty kredytów i pożyczek – 1 528 tys. zł, a w ramach działalności operacyjnej – zwiększenie stanu zapasów o kwotę 4 249 tys. zł.

Jest, Dokument Rejestracyjny str. 32, Rozdział X, pkt. 2, ostatni akapit :
I-IV kw. 2007

W okresie 4 kwartałów 2007 roku nastąpiło zwiększenie środków pieniężnych o kwotę 1.275 tys. zł. Zmniejszenie środków finansowych nastąpiło w obszarach działalności operacyjnej i inwestycyjnej, a zwiększenie w obszarze działalności finansowej.

W ramach działalności finansowej głównym źródłem wydatków były spłaty kredytów i pożyczek – 4 786 tys. zł, a w ramach działalności operacyjnej – zwiększenie stanu zapasów o kwotę 6 948 tys. zł.

Było, Dokument Rejestracyjny str. 33, Rozdział X, pkt. 3.2, drugi akapit:

W 2006 roku oraz w okresie trzech kwartałów 2007 roku struktura finansowania uległa znaczącej poprawie. Udział kapitałów obcych ograniczony został do około 60%, a kapitałów własnych wzrósł do około 40%. Znaczącej poprawie uległ wskaźnik struktury kapitału – do poziomu ponad 40% .

Jest, Dokument Rejestracyjny str. 33, Rozdział X, pkt. 3.1, drugi akapit:

W 2006 roku oraz w okresie **czterech kwartałów 2007** roku struktura finansowania uległa znaczącej poprawie. Udział kapitałów obcych ograniczony został do około **45%**, a kapitałów własnych wzrósł do około **55%**. Znaczącej poprawie uległ wskaźnik struktury kapitału – do poziomu **22%**.

Jest, Dokument Rejestracyjny str. 35, Rozdział XII, pkt. 1 tytuł PRODUKCJA dopisuje się przedostatnie zdanie:

W IV kwartale 2007 roku produkcja wyniosła 59.580 ubrań przeliczeniowych.

Było, Dokument Rejestracyjny str. 35, Rozdział XII, pkt. 1 tytuł SPRZEDAŻ, ostatnie zdania:

W trzecim kwartale 2007 roku wartość sprzedaży osiągnęła 20.652 tys. zł (wobec 17.820 tys. zł w III kwartale 2006 roku). Zgodnie z sezonowością sprzedaży w branży, w której działa Grupa Kapitałowa Emitenta, w drugim półroczu wartość przychodów ze sprzedaży powinna być wyższa niż w pierwszym półroczu. Osiągnięte wyniki sprzedaży w **okresie 3 kwartałów 2007** roku świadczą o utrzymującej się tendencji wzrostowej sprzedaży.

Jest, Dokument Rejestracyjny str. 35, Rozdział XII, pkt. 1 tytuł SPRZEDAŻ, ostatnie zdania :

W trzecim kwartale 2007 roku wartość sprzedaży osiągnęła 20.652 tys. zł (wobec 17.820 tys. zł w III kwartale 2006 roku), a w **czwartym kwartale 2007r. przychody ze sprzedaży wyniosła 26.503 tys. zł (wobec 21.158 tys. zł w IV kwartale 2006r.)**. Zgodnie z sezonowością sprzedaży w branży, w której działa Grupa Kapitałowa Emitenta, w drugim półroczu wartość przychodów ze sprzedaży **jest** wyższa niż w pierwszym półroczu. Osiągnięte wyniki sprzedaży w **okresie 4 kwartałów 2007** roku świadczą o utrzymującej się tendencji wzrostowej sprzedaży.

Było, Dokument Rejestracyjny str. 35, Rozdział XII, pkt. 1 tytuł ZAPASY

ZAPASY

Tabela: Stan zapasów Grupy Kapitałowej Emitenta Dane w tys. zł

	30.09.2007r.* skon. MSR	30.06.2007r.* skon. MSR	31.03.2007r.* skon. MSR	31.12.2006 skon. MSR
ZAPASY BRUTTO	18 810	16 314	16 437	15 032
Materiały	5 120	3 978	4 949	3 564
Produkcja nie zakończona	1 697	1 665	1 985	1 602
Wyroby gotowe	7 084	6 023	5 576	5 885
Towary	4 909	4 648	3 927	3 981
Odpisy aktualizujące wartość zapasów	-1 082	- 1 106	-1 085	-1 209
Razem wartość bilansowa zapasów	17 728	15 208	15 352	13 823

*- Dane na dzień 30.09.2007r. , 30.06.2007r. i 31.03.2007r. pochodzą ze skonsolidowanego kwartalnego sprawozdania finansowego za I, II i III kwartał 2007 roku, i nie podlegały badaniu przez biegłych rewidentów.

Źródło: Emitent

Według stanu **na dzień 30 września 2007 roku** stan zapasów ogółem w stosunku do 31.12.2006r. wzrósł, głównie ze względu na wzrost zapasów towarów (związanych z powiększającą się liczbą własnych sklepów), materiałów (związanych ze zwiększeniem produkcji na rynek krajowy) i wyrobów gotowych.

Jest, Dokument Rejestracyjny str. 35-36, Rozdział XII, pkt. 1 tytuł ZAPASY:

Tabela: Stan zapasów Grupy Kapitałowej Emitenta Dane w tys. zł

	31.12.2007r.* skon. MSR	30.09.2007r.* skon. MSR	30.06.2007r.* skon. MSR	31.03.2007r.* skon. MSR	31.12.2006 skon. MSR
ZAPASY BRUTTO	21 879	18 810	16 314	16 437	15 032
Materiały	5 099	5 120	3 978	4 949	3 564
Produkcja nie zakończona	2 657	1 697	1 665	1 985	1 602
Wyroby gotowe	7 122	7 084	6 023	5 576	5 885
Towary	7 002	4 909	4 648	3 927	3 981
Odpisy aktualizujące wartość zapasów	-1 048	-1 082	- 1 106	-1 085	-1 209
Razem wartość bilansowa zapasów	20 831	17 728	15 208	15 352	13 823

*- Dane na dzień 31.12.2007r. , 30.09.2007r. , 30.06.2007r. i 31.03.2007r. pochodzą ze skonsolidowanego kwartalnego sprawozdania finansowego za I , II , III i IV kwartał 2007 roku, i nie podlegały badaniu przez biegłych rewidentów.
Źródło: Emitent

Według stanu na dzień 31 grudnia 2007 roku stan zapasów ogółem w stosunku do 31.12.2006r. wzrósł, głównie ze względu na wzrost zapasów towarów (związanych z powiększającą się liczbą własnych sklepów), materiałów (związanych ze zwiększeniem produkcji na rynek krajowy) i wyrobów gotowych.

Było, Dokument Rejestracyjny str. 35, Rozdział XII, pkt. 1 tytuł KOSZTY

Strukturę kosztów Grupy Kapitałowej Emitenta w I, II i III kwartale 2007 roku przedstawia poniższa tabela:

Tabela: Koszty według rodzaju

Dane w tys. zł

	III kwartał 2007* skon. MSR	II kwartał 2007* skon. MSR	I kwartał 2007* skon. MSR
Koszty według rodzaju, w tym:	20 781	18 910	21 249
Amortyzacja	848	708	797
Zużycie materiałów i energii	9 806	9 402	11 074
Usługi Obce	2 712	2 722	2 366
Wynagrodzenia	4 840	4 390	4 808
Świadczenia	1 513	1 134	1 611
Podatki i opłaty	277	279	285
Pozostałe	785	275	308

*- Dane za I, II i III kw. 2007r. pochodzą ze skonsolidowanego kwartalnego sprawozdania finansowego za I i II kwartał 2007 roku, i nie podlegały badaniu przez biegłych rewidentów.

Źródło: Emitent

Jest, Dokument Rejestracyjny str. 35, Rozdział XII, pkt. 1 tytuł KOSZTY

Strukturę kosztów Grupy Kapitałowej Emitenta w I, II , III i IV kwartale 2007 roku przedstawia poniższa tabela:

Tabela: Koszty według rodzaju

Dane w tys. zł

	IV kwartał 2007* skon. MSR	III kwartał 2007* skon. MSR	II kwartał 2007* skon. MSR	I kwartał 2007* skon. MSR
Koszty według rodzaju, w tym:	25 454	20 781	18 910	21 249
Amortyzacja	949	848	708	797
Zużycie materiałów i energii	12 653	9 806	9 402	11 074
Usługi Obce	4 235	2 712	2 722	2 366
Wynagrodzenia	5 034	4 840	4 390	4 808
Świadczenia	1 613	1 513	1 134	1 611
Podatki i opłaty	279	277	279	285
Pozostałe	690	785	275	308

*- Dane za I, II , III i IV kw. 2007r. pochodzą ze skonsolidowanego kwartalnego sprawozdania finansowego za I, II, III i IV kwartał 2007 roku, i nie podlegały badaniu przez biegłych rewidentów.

Źródło: Emitent

Było, Dokument Rejestracyjny str. 56, Rozdział XX pkt. 2.2 Tabela Bilans pro-forma

Stan na 30.09.2007r.	Grupa Z.O. Bytom S.A.	Intermoda Fashion Sp. z o.o.	Korekty	Dane pro forma
AKTYWA				
Rzeczowe aktywa trwałe	33 645	3 720		37 365

Wartości niematerialne i prawne	324	5 967		6 291
Należności długoterminowe	15			15
Aktywa z tyt.odroczonego podatku dochodowego	1 367	42		1 409
Aktywa trwałe razem	35 351	9 729		45 080
Zapasy	17 728	8 582		26 310
Należności krótkoterminowe	27 213	2 873		30 086
Środki pieniężne	313	670		983
Udzielone pożyczki	3			3
Rozliczenia międzyokresowe	1 218	91		1 309
Aktywa obrotowe razem	46 475	12 216		58 691
Aktywa ogółem	81 826	21 945		103 771
PASYWA				
Kapitał zakładowy	30 000	12 000	-2 500	39 500
Kapitał zapasowy	1 638	1 210	-1 010	1 838
Kapitał z aktualizacji wyceny	4 776			4 776
Nie podzielony wynik lat ubiegłych	-6 253			-6 253
Wynik okresu bieżącego	3 851	-571	+1 610	4 890
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom Spółki	34 012	12 639	- 1 900	46 651
Udziały mniejszości	13			13
Kapitał własny ogółem	34 025	12 639	- 1 900	46 664
Rezerwy z tyt. odroczonego podatku dochodowego	1 891			1 891
Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne	1 139	24		1 163
Pozostałe rezerwy	619	16		635
Rezerwy na zobowiązania razem	3 649	40		3 689
Zobowiązania długoterminowe	13 529	3 000		16 529
Kredyty i pożyczki	4 329	802		5 131
Zobowiązania z tytułu podatków	2 734	82		2 816
Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń	1 127	119		1 246
Zobowiązania handlowe	15 329	5 265		20 594
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	5 526	7	1 900	7 433
Zobowiązania krótkoterminowe razem	29 045	6 266	1 900	35 311
Rozliczenia międzyokresowe długoterminowe	939	0		939
Rozliczenia międzyokresowe krótkoterminowe	639	0		639
Rozliczenia międzyokresowe razem	1 578	0		1 578
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania ogółem	47 801	9 306	1 900	57 107
Pasywa ogółem	81 826	21 945	0	103 771

Jest, Dokument Rejestracyjny str. 56, Rozdział XX pkt. 2.2 Tabela Bilans pro-forma

Stan na 31.12.2007r.	Grupa Z.O. Bytom S.A.	Intermoda Fashion Sp. z o.o.	Korekty	Dane pro forma
AKTYWA				
Rzeczowe aktywa trwałe	34 249	5 880		40 129
Wartości niematerialne i prawne	283	5 831		6 114
Należności długoterminowe	13	0		13
Aktywa z tyt.odroczonego podatku dochodowego	1 306	42		1 348
Aktywa trwałe razem	35 851	11 753		47 604
Zapasy	20 831	9 399		30 230
Należności krótkoterminowe	27 268	2 941		30 209
Środki pieniężne	8 784	1 521		10 305

Udzielone pożyczki		0		0
Rozliczenia międzyokresowe	699	205		904
Aktywa obrotowe razem	57 582	14 066		71 648
Aktywa ogółem	93 433	25 819		119 252
PASYWA				0
Kapitał zakładowy	45 000	12 000	-2 500	54 500
Kapitał zapasowy	1 265	1 210	-1 010	1 465
Różnice kursowe	31			31
Nie podzielony wynik lat ubiegłych	-1 387			-1 387
Wynik okresu bieżącego	6 847	-1 236	+1 610	7 221
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom Spółki	51 756	11 974	- 1 900	61 830
Udziały mniejszości	14			14
Kapitał własny ogółem	51 770	11 974	- 1 900	61 844
Rezerwy z tyt. odroczonego podatku dochodowego	1 766			1 766
Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne	1 167	89		1 256
Pozostałe rezerwy	1	145		146
Rezerwy na zobowiązania razem	2 934	234		3 168
Zobowiązania długoterminowe	11 324	3 000		14 324
Kredyty i pożyczki	2 369	1 786		4 155
Zobowiązania z tytułu podatków	2 830	178		3 008
Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń	1 072	251		1 323
Zobowiązania handlowe	17 742	7 072		24 814
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	3 360	1 316	1 900	6 576
Zobowiązania krótkoterminowe razem	27 373	10 603	1 900	39 876
Rozliczenia międzyokresowe długoterminowe	9	0		9
Rozliczenia międzyokresowe krótkoterminowe	23	9		32
Rozliczenia międzyokresowe razem	32	9		41
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania ogółem	41 663	13 846	1 900	57 409
Pasywa ogółem	93 433	25 819	0	119 252

Było, Dokument Rejestracyjny str. 56, Rozdział XX pkt. 2.2 Noty objaśniające do bilansu pro forma

„na dzień 30.09.2007r.”

Jest, Dokument Rejestracyjny str. 56, Rozdział XX pkt. 2.2 Noty objaśniające do bilansu pro forma

„na dzień 31.12.2007r.”

Było, Dokument Rejestracyjny str. 56, Rozdział XX pkt. 2.3 Tabela rachunek wyników pro forma

Rachunek wyników za okres 1.01.2007r. – 30.09.2007r.	Grupa Z.O. Bytom S.A.	Intermoda Fashion Sp. z o.o.	Korekty	Dane pro forma
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	60 712	20 863		81 575

Przychody netto ze sprzedaży produktów	47 687	3 562		51 249
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	13 025	17 301		30 326
<u>Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</u>	43 148	9 571		52 719
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	36 864	1 757		38 621
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	6 284	7 814		14 098
<u>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży</u>	17 564	11 292		28 856
Koszty sprzedaży	6 232	8 028		14 260
Koszty ogólnego zarządu	9 043	3 664		12 707
<u>Zysk (strata) ze sprzedaży</u>	2 289	-400		1 889
Pozostałe przychody operacyjne	2 406	96		2 502
Pozostałe koszty operacyjne	1 043	118		1 161
Odpis ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych	1 635		1 810	3 445
<u>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</u>	5 287	-422	1 810	6 675
Przychody finansowe	459	6		465
Koszty finansowe	1 892	155		2 047
<u>Zysk (strata) brutto</u>	3 854	-571	1 810	5 093
Podatek dochodowy	-			
a) część bieżąca	-			
b) część odroczone	-			
<u>Zysk (strata) netto</u>	3 854	-571	1 810	5 093
Zysk (strata) mniejszości	3			3
Zysk (strata) akcjonariuszy większościowych	3 851	-571	1 810	5 096

Jest, Dokument Rejestracyjny str. 56, Rozdział XX pkt. 2.3 Tabela rachunek wyników pro forma

Rachunek wyników za okres 1.01.2007r. – 31.12.2007r.	Grupa Z.O. Bytom S.A.	Intermoda Fashion Sp. z o.o.	Korekty	Dane pro forma
<u>Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</u>	87 215	29 098		116 313
Przychody netto ze sprzedaży produktów	66 249	4 484		70 733
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	20 966	24 614		45 580
<u>Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</u>	60 533	13 237		73 770
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	50 379	2 202		52 581
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	10 154	11 035		21 189
<u>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży</u>	26 682	15 861		42 543
Koszty sprzedaży	10 300	11 453		21 753
Koszty ogólnego zarządu	13 002	5 156		18 158
<u>Zysk (strata) ze sprzedaży</u>	3 380	-748		2 632
Pozostałe przychody operacyjne	5 227	169		5 396
Pozostałe koszty operacyjne	1 934	475		2 409
Odpis ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych	1 635		1 810	3 445
<u>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</u>	8 308	-1 054	1 810	9 064
Przychody finansowe	1 072	41		1 113
Koszty finansowe	2 228	223		2 451
<u>Zysk (strata) brutto</u>	7 152	-1 236	1 810	7 726
Podatek dochodowy	302			302

a) część bieżąca	324			324
b) część odroczone	-22			-22
Zysk (strata) netto	6 850	-1 236	1 810	7 424
Zysk (strata) mniejszości	3			3
Zysk (strata) akcjonariuszy większościowych	6 847	-1 236	1 810	7 421

Było, Dokument Rejestracyjny str. 56, Rozdział XX pkt. 2.3 Noty objaśniające do rachunku zysków i strat pro forma

„do dnia 30.09.2007 r.”

Jest, Dokument Rejestracyjny str. 56, Rozdział XX pkt. 2.3 Noty objaśniające do rachunku zysków i strat pro forma

„do dnia 31.12.2007 r.”

Było, Dokument Rejestracyjny str. 57, Rozdział XX, pkt. 4.3

Za wyjątkiem danych finansowych Emitenta i jego Grupy Kapitałowej za I, II i III kwartał 2007 roku oraz danych porównywalnych za okres I, II i III kwartału 2006 roku, wszystkie pozostałe dane finansowe dotyczące Emitenta, na które powołuje się Emitent lub Doradcy w treści Prospektu Emisyjnego pochodzą ze sprawozdań finansowych zbadanych przez Biegłych Rewidentów.

Jest, Dokument Rejestracyjny str. 57, Rozdział XX, pkt. 4.3

Za wyjątkiem danych finansowych Emitenta i jego Grupy Kapitałowej za I, II, III i IV kwartał 2007 roku oraz danych porównywalnych za okres I, II, III i IV kwartału 2006 roku, wszystkie pozostałe dane finansowe dotyczące Emitenta, na które powołuje się Emitent lub Doradcy w treści Prospektu Emisyjnego pochodzą ze sprawozdań finansowych zbadanych przez Biegłych Rewidentów.

Było, Dokument Rejestracyjny str. 57, Rozdział XX, pkt. 5

Ostatnie śródroczne sprawozdanie finansowe Emitenta zostało sporządzone **na dzień 30.09.2007** roku.

Jest, Dokument Rejestracyjny str. 57, Rozdział XX, pkt. 5

Ostatnie śródroczne sprawozdanie finansowe Emitenta zostało sporządzone **na dzień 31.12.2007** roku.

Jest, Dokument Rejestracyjny str. 57, Rozdział XX, pkt.6, dopisuje się na końcu zdanie:

Skonsolidowany raport kwartalny za IV kwartał 2007 roku zawierający odpowiednie dane finansowe (dane finansowe nie poddane badaniu i nie poddane procedurom przeglądu przez Biegłych Rewidentów) został przekazany do publicznej wiadomości w dniu 28 lutego 2008 roku. Skonsolidowany raport za IV kwartał 2007 roku dostępny jest na stronie internetowej Emitenta: www.bytom.com.pl/ebytom, w siedzibie Emitenta i siedzibie Oferującego.

Było, Dokument Rejestracyjny str. 70, Rozdział XXIV, :

Zarząd Emitenta oświadcza, że następujące dokumenty (lub ich kopie) są dostępne do wglądu w siedzibie Emitenta i w siedzibie Oferującego:

Akt przekształcenia przedsiębiorstwa państwowego w spółkę akcyjną i Statut Emitenta;
Historyczne jednostkowe dane finansowe Emitenta za 2004 i 2005, skonsolidowane dane finansowe Grupy Kapitałowej Emitenta za 2006 rok, oraz skonsolidowane sprawozdanie finansowe **za I, II i III kwartał 2007 roku**

Jest, Dokument Rejestracyjny str. 70, Rozdział XXIV, :

Zarząd Emitenta oświadcza, że następujące dokumenty (lub ich kopie) są dostępne do wglądu w siedzibie Emitenta i w siedzibie Oferującego:

Akt przekształcenia przedsiębiorstwa państwowego w spółkę akcyjną i Statut Emitenta;
Historyczne jednostkowe dane finansowe Emitenta za 2004 i 2005, skonsolidowane dane finansowe Grupy Kapitałowej Emitenta za 2006 rok, oraz skonsolidowane sprawozdanie finansowe **za I, II, III i IV kwartał 2007 roku**

**Jest, Nota o papierach wartościowych str. 9-10, Rozdział III pkt.2,
Tabele z danymi na dzień 30.09.2007r. zostały zastąpione tabelami z danymi na dzień
31.12.2007r.:**

Tabela: Kapitalizacja i zadłużenie Grupy Kapitałowej Emitenta wg stanu na 31. 12. 2007

Wyszczególnienie	Kwota (tys. zł)
Zadłużenie krótkoterminowe ogółem	27 373
- zabezpieczone	4 023
1) Pożyczka FGŚP	929
2) Kredyty bankowe	2 369
- niezabezpieczone	23 350
1) Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	17 742
2) Zobowiązania z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	2 830
3) Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń	1 072
4) Zobowiązania pozostałe	1 669
5) Fundusze specjalne (ZFŚS)	37
6) Dywidenda	-
Zadłużenie długoterminowe ogółem (z wyłączeniem bieżącej części zadłużenia długoterminowego)	11 324
- zabezpieczone	11 324
1) Kredyty bankowe	10 082
2) Leasing	1 242
- niezabezpieczone	-
1) Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	-
2) Zobowiązania z tytułu rat układowych	-
Kapitał własny	51 770
- Kapitał zakładowy	45 000
- Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	374
- Kapitał z aktualizacji wyceny	-
- Kapitał zapasowy	891
- Kapitał mniejszości	14
- Niepodzielony wynik finansowy	-1 387
- Zysk (strata) netto	6 847

Źródło: Emitent

Tabela: Zadłużenie netto Grupy Kapitałowej Emitenta wg stanu na 30.06.2007

Wyszczególnienie	Kwota (tys. zł)
A. Środki pieniężne w kasie i banku	2 243
B. Lokaty krótkoterminowe	6 541
C. Papiery wartościowe przeznaczone do obrotu	0
D. Płynność (A) + (B) + (C)	8 784
E. Bieżące należności finansowe	27 268
F. Krótkoterminowe zadłużenie w bankach	2 369
G. Bieżąca część zadłużenia długoterminowego	0
H. Inne krótkoterminowe zadłużenie finansowe	25 004
I. Krótkoterminowe zadłużenie finansowe (F) + (G) + (H)	27 373
J. Krótkoterminowe zadłużenie finansowe netto (I) – (E) – (D)	-8 679
K. Długoterminowe kredyty i pożyczki bankowe	10 082
L. Wyemitowane obligacje	-
M. Inne zobowiązania długoterminowe	1 242
N. Długoterminowe zadłużenie finansowe netto (K) + (L) + (M)	11 324

Wyszczególnienie		Kwota (tys. zł)
O.	Zadłużenie finansowe netto (J) + (N)	2 645

Źródło: Emitent

Pełnomocnik Emitenta

Oferujący